
UCHWAŁA NR XXVI/137/16
RADY GMINY LIPOWA

z dnia 22 czerwca 2016 r.

w sprawie nadania nazw ulic drogom publicznym na terenie sołectwa Sienna w Gminie Lipowa

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13, art. 40 ust. 1, 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (t.j.Dz.U.z 2016 r. poz. 446).

Rada Gminy Lipowa

uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Nadać nazwy ulic drogom publicznym położonym na terenie sołectwa Sienna w Gminie Lipowa. 
Nazwy ulic i odpowiadające im numery działek gruntu zawiera załącznik Nr 1 do uchwały.

2. Położenie ulic określonych w ust. 1 i zestawionych w załączniku Nr 1 do uchwały przedstawia mapa 
poglądowa ich przebiegu stanowiąca załącznik Nr 2 do uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lipowa.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Lipowa

Andrzej Binda

Id: 8245F395-69A1-484A-88F2-C25CEB877B9B. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXVI/137/16

Rady Gminy Lipowa

z dnia 22 czerwca 2016 r.

Zestawienie nazw ulic dla dróg publicznych na terenie sołectwa Sienna
oraz przynależnych im działek ewidencyjnych

L.p. Nazwa Ulicy Przebieg ulicy (nr. działki)
1 Świętej Jadwigi Śląskiej 16
2 Śliwkowa 2111/2
3 Limbowa 950
4 Klonowa 918
5 Cyprysowa 886
6 Jałowcowa 871
7 Orzechowa 828
8 Olchowa 804
9 Daglezjowa 803
10 Miłorzębowa 713
11 Magnoliowa 689
12 Modrzewiowa 651
13 Świerkowa 660
14 Wierzbowa 578
15 Topolowa 560
16 Kalinowa 526
17 Jodłowa 518
18 Jaworowa 494
19 Jaśminowa 426
20 Cedrowa 380
21 Dębowa 363
22 Morelowa 294
23 Bukowa 298
24 Głogowa 242
25 Akacjowa 188
26 Jesionowa 151
27 Brzozowa 96
28 Sosnowa 53
29 Kasztanowa 52
30 Mirabelkowa 5
31 Brzoskwiniowa 5
32 Czereśniowa 21
33 Wiśniowa 79
34 Jabłoniowa 168
36 Leszczynowa 176, 181
37 Oliwkowa 282, 288
38 Mahoniowa 85
39 Cisowa 424, 425
40 Wielidroga 12
41 Łączna 281, 497
42 Jarzębinowa 431

Id: 8245F395-69A1-484A-88F2-C25CEB877B9B. Podpisany Strona 1



Za cznik nr.2 do Uchwa y nr. XXVI/137/16 

Rady Gminy Lipowa z dnia 22 czerwca 2016r. 

Id: 8245F395-69A1-484A-88F2-C25CEB877B9B. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

w sprawie nadania nazw ulic drogom publicznym na terenie sołectwa Sienna

w Gminie Lipowa

Ustalenie nazw ulic, będących przedmiotem niniejszej uchwały, wiąże się z potrzebą uporządkowania
dotychczasowego przebiegu ulic oraz zapewnienia prawidłowej i czytelnej numeracji porządkowej położonych
w jej sąsiedztwie nieruchomości zabudowanych i przeznaczonych pod zabudowę, zgodnie z zasadami
wynikającymi z rozporządzenia Ministra Administracji i Cyfryzacji z dnia 9 stycznia 2012 r. w sprawie
ewidencji miejscowości, ulic i adresów (Dz. U. z 2012r poz. 125).

Aby zachować jednolity charakter nazw, przyjęto nazwy wywodzące sie od gatunków drzew.
Przy nadawaniu nazw ulicom uwzględniono również historię wsi Sienna, przyjmując nazewnictwo
patronomiczne związane z osobą zasłużoną dla społeczności lokalnej lub narodu tzn. Św. Jadwigi Śląskiej.

Nadanie nazw ulicom służy bezpieczeństwu mieszkańców oraz precyzuje lokalizację dla nieruchomości,
m.in. służbom ratowniczym, itp.

W dniach 27.04.2016r – 18.05.2016r. odbyły się konsultacje społeczne w formie ankiet. Ponadto
mieszkańcy mieli możliwość wyrażenia swoich opinii odnośnie wprowadzenia nazewnictwa ulic w trakcie
otwartego spotkania.

Stosownie do powyższego w pełni uzasadnione jest nadanie nazw ulicom w sołectwie Sienna.

Id: 8245F395-69A1-484A-88F2-C25CEB877B9B. Podpisany Strona 1




